АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29 .03.2019

                  № 263

г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление

администрации Омутнинского городского поселения

от  29.07. 2011 № 179

В соответствии с п.2 ч.1 ст.14 Жилищного Кодекса РФ,
Постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 05.06.2017 № 421 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма», Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, принятым решением Омутнинской городской Думы от 20.12.2005 года № 15, распоряжением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 01.03.2019 «О приёме на работу главного специалиста финансово – экономического отдела администрации Омутнинского городского поселения И.В. Корепановой»,  администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 29.07.2011 № 179 «Об утверждении комиссии по признанию граждан малоимущими» следующие изменения:

1.1  Приложение к п.2  постановления изложить в новой редакции. Прилагается.

2.  Постановление  администрации муниципального образования Омутнинское  городское поселение Омутнинского района Кировской области от 22.08.2018 № 841 «О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 29.07.2011 № 179»  признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление с приложением опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Действие настоящего постановления вступает в силу со дня его подписания.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                             И.В. Шаталов

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант отдела по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения

 В.Н. Курилова

     ___________

                                               .03.2019

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим

отделом администрации

Омутнинского городского поселения         __________ Е.Б. Волкова

                                                                             .03.2019

Разослать:

1. Прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

2. Отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.

3. Членам комиссии – 7 экз.

                                                                             Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от          .03.2019   №

СОСТАВ

комиссии по признанию граждан малоимущими

	СУНЦОВА

Елена Ивановна

КУРИЛОВА

Валентина Николаевна
	- заместитель директора по юридической и договорной работе ООО «Жилищные услуги», председатель комиссии

- консультант отдела

по социальным вопросам администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	АРАСЛАНОВА

Елена Викторовна

СОЛТЫС

Светлана Михайловна

ФИЛИППОВА

Анастасия Николаевна

КОРЕПАНОВА

Ирина Владимировна
	- заведующий (главный бухгалтер) финансово – экономического отдела администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

- заведующий  отделом Управления муниципальным имуществом муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области (по согласованию)

- главный специалист отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования  Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

- главный специалист финансово – экономического отдела администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области